
__________________________________________________________________________________
Płock, 28.08.2024 r. 

WZP.271.1.93.2024.DR

WYKONAWCY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na
podstawie art. 275 pkt 2 pod nazwą: Dostawa 4 monitorów interaktywnych w
ramach  realizacji  projektu  pn.:  „Kompleksowe  wsparcie  –  daje  oparcie”
realizowanego w Zespole Szkół Budowlanych w Płocku współfinansowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo
zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.),
przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w dniu 22-26.08.2024 r. wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitorów z mniejszą ilością punktów
dotykowych niż w OPZ ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie monitorów z mniejszą ilością punktów
dotykowych niż w OPZ.

Pytanie 2 
Witam, prosiłbym o szczegóły dt. montażu - jakiś opis - jak ma być zamontowane na
jakiej ścianie, jak z maskowaniem kabli itp.
Odpowiedź:
Monitory interaktywne montowane są na ścianie murowanej w uchwytach w standardzie
VESA,  rozmiar  standardu  zależy  od  wielkości  monitora.  Maskowanie  kabli  w  listwie
elektroinstalacyjnej.

Pytanie 3 
Czy zamawiający dopuszcza zmiany w treści umowy w miejscach:
1. § 4 ust. 4 Skrócenie okresu rękojmi do standardowego okresu 2 lat.
2. § 5 ust. 1 - należy zmniejszyć kary do standardowych w obrocie i praktyce np. 
a) - 0,5-1%, 
b) 0,5%-1% wynagrodzenia brutto należnego w odniesieniu do wadliwej części 
przedmiotu umowy, 
c) i d) - 20%
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany treści umowy.

Gmina - Miasto Płock, Plac Stary Rynek 1
09-400 Płock
www.plock.eu

Projekt pn.: „Kompleksowe wsparcie - daje oparcie”
Numer projektu: FEMA.07.02-IP.01-00X2/23



__________________________________________________________________________________

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp
dokonuje zmiany treści SWZ – Dział I Instrukcja dla Wykonawcy:

BYŁO:
ROZDZIAŁ XI

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 28 września 2024 roku.
  Pierwszym  dniem  terminu  związania  ofertą  jest  dzień,  w  którym  upływa

termin składania ofert.
ROZDZIAŁ XIII

 TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT W ODPOWIEDZI NA OGŁOSZENIE
1. Ofertę  należy  złożyć  do  dnia  30  sierpnia  2024 roku  do  godz.  10.00 za

pośrednictwem Platformy.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 sierpnia 2024 roku o godz. 10.15.

JEST:
ROZDZIAŁ XI

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 1 października 2024 roku.
  Pierwszym  dniem  terminu  związania  ofertą  jest  dzień,  w  którym  upływa

termin składania ofert.

ROZDZIAŁ XIII
 TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT W ODPOWIEDZI NA OGŁOSZENIE

1. Ofertę  należy  złożyć  do  dnia  2  września  2024 roku  do  godz.  10.00 za
pośrednictwem Platformy.

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2 września 2024 roku o godz. 10.15.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu
w powyższym zakresie. 

Andrzej Nowakowski
Prezydent Miasta Płocka

Gmina - Miasto Płock, Plac Stary Rynek 1
09-400 Płock
www.plock.eu

Projekt pn.: „Kompleksowe wsparcie - daje oparcie”
Numer projektu: FEMA.07.02-IP.01-00X2/23


	Pytanie 1
	Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitorów z mniejszą ilością punktów dotykowych niż w OPZ ?
	Pytanie 2
	Witam, prosiłbym o szczegóły dt. montażu - jakiś opis - jak ma być zamontowane na jakiej ścianie, jak z maskowaniem kabli itp.
	Odpowiedź:
	Pytanie 3
	Czy zamawiający dopuszcza zmiany w treści umowy w miejscach: 1. § 4 ust. 4 Skrócenie okresu rękojmi do standardowego okresu 2 lat. 2. § 5 ust. 1 - należy zmniejszyć kary do standardowych w obrocie i praktyce np. a) - 0,5-1%, b) 0,5%-1% wynagrodzenia brutto należnego w odniesieniu do wadliwej części przedmiotu umowy, c) i d) - 20%
	Odpowiedź:
	Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany treści umowy.
	
	Andrzej Nowakowski
	Prezydent Miasta Płocka

